KURSLISTE JUNI 2024:

Do.

Fr..
Fr..

Sa.
Do.

Fr..
Fr..

Do.

Fr..
Fr..

Sa.

06.
07.
07.
08.
13.
14.
14.
20.
21.
21.

22.

Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni

Juni

Juni

17.00- 19.00 Uhr
10.00- 12.00 Uhr
17.00- 21.00 Uhr
10.00- 14.00 Uhr
17.00- 21.00 Uhr
10.00- 12.00 Uhr
17.00- 21.00 Uhr
17.00- 21.00 Uhr
10.00- 12.00 Uhr
16.00- 20.00 Uhr

10.00- 14.00 Uhr

Anfangernahkurs

Dein Nahprojekt

Deine Sommergarderobe

Deine Sommergarderobe

Dein umfangreicheres Nahprojekt

Dein Nahprojekt

Deine Sommergarderobe

Dein umfangreicheres Nahprojekt

Dein Nahprojekt

Mama-Tochter-Nahkurs: Wir ndhen uns in
die Sommerferien
Mama-Tochter-Nahkurs: Wir nahen uns in

die Sommerferien

KURSLISTE SOMMERFERIENBEGINN JUNI 2022:

Ein wimmelbuntes sommerliches Angebot flr Grofl3 und Klein!

Mo.

Di.

Mi.

Do.

24.

25.

26.

27.

Juni

Juni

Juni

Juni

10.00- 15.00 Uhr
10.00- 12.00 Uhr
13.00- 15.00 Uhr

10.00- 13.00 Uhr

10.00- 13.00 Uhr

10.00- 13.00 Uhr

10.00- 13.00 Uhr

10.00- 14.00 Uhr

10.00- 14.00 Uhr

1. Workshoptag:

Nahmaschinenfihrerschein/ Anfanger

Anschlusskurs Taschchenallerlei

2. Workshoptag:

1. Tag: Nahen eines Kleides,
Jumpsuits, Hoody...

3. Workshoptag:

2. Tag: wir nahen weiter...Kleid ...

4. Workshoptag:

Badetaschen, Gurteltaschen und co.

Im gesamten Juli geht es naturlich mit unseren Feriennahkursen weiter!

Natuarlich durft Ihr gern tageweise buchen und sucht Euch das Passende aus.

(Naturlich kann jeder zu den Mama-Tochter-Nahkursen auch allein kommen. Falls aber

die Mamas, Omas, Papas, Tanten.... samt ihren Madels Zeit haben, besteht hier die

Madglichkeit zu Zweit ein schones Nahprojekt in gemutlicher Runde in Angriff zu nehmen.
TELEFONISCHE ANMELDUNG UNTER: 0177/4363222.



