

KURSLISTE JUNI 2024:

Do.	06. Juni	17.00- 19.00 Uhr	Anfängernähkurs
Fr	07. Juni	10.00- 12.00 Uhr	Dein Nähprojekt
Fr	07. Juni	17.00- 21.00 Uhr	Deine Sommergarderobe
Sa.	08. Juni	10.00- 14.00 Uhr	Deine Sommergarderobe
Do.	13. Juni	17.00- 21.00 Uhr	Dein umfangreicheres Nähprojekt
Fr	14. Juni	10.00- 12.00 Uhr	Dein Nähprojekt
Fr	14. Juni	17.00- 21.00 Uhr	Deine Sommergarderobe
Do.	20. Juni	17.00- 21.00 Uhr	Dein umfangreicheres Nähprojekt
Fr	21. Juni	10.00- 12.00 Uhr	Dein Nähprojekt
Fr	21. Juni	16.00- 20.00 Uhr	Mama-Tochter-Nähkurs: Wir nähen uns in
			die Sommerferien
Sa.	22. Juni	10.00- 14.00 Uhr	Mama-Tochter-Nähkurs: Wir nähen uns in
			die Sommerferien

KURSLISTE SOMMERFERIENBEGINN JUNI 2022:

Ein wimmelbuntes sommerliches Angebot für Groß und Klein!

Mo.	24. Juni	10.00- 15.00 Uhr	1. Workshoptag:
		10.00- 12.00	Uhr Nähmaschinenführerschein/ Anfänger
		13.00- 15.00	Uhr Anschlusskurs Täschchenallerlei
Di.	25. Juni	10.00- 13.00 Uhr	2. Workshoptag:
		10.00- 13.00	Uhr 1. Tag: Nähen eines Kleides,
			Jumpsuits, Hoody
Mi.	26. Juni	10.00- 13.00 Uhr	3. Workshoptag:
		10.00- 13.00	Uhr 2. Tag: wir nähen weiterKleid
Do.	27. Juni	10.00- 14.00 Uhr	4. Workshoptag:
		10.00- 14.00	Uhr Badetaschen, Gürteltaschen und co.

Im gesamten Juli geht es natürlich mit unseren Feriennähkursen weiter! Natürlich dürft Ihr gern tageweise buchen und sucht Euch das Passende aus.

(Natürlich kann jeder zu den **Mama-Tochter-Nähkursen** auch allein kommen. Falls aber die Mamas, Omas, Papas, Tanten.... samt ihren Mädels Zeit haben, besteht hier die Möglichkeit zu Zweit ein schönes Nähprojekt in gemütlicher Runde in Angriff zu nehmen. TELEFONISCHE ANMELDUNG UNTER: **0177/4363222**.